[image: image1.jpg]

Администрация
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2021г  № 50
с. Сериково

Об отмене постановлений администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
В связи с вступлением в силу Федеральный закон от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Сериковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Сериковского сельского поселения:
-  от 25.05.2020 г.№ 19 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области »;
-  от 03.05.2018 г. № 16 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сериковского сельского поселения »;

-  от 25.05.2017 г. № 11 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области »;

- от 15.02.2018 г. № 09 «О внесении изменений в постановление администрации Серикоского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.05.2017 г. №11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных  дорог местного значения на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»»;

- от 25.02.2019 г. № 05 «О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.05.2017 г. № 11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»»;

- от 12.02.2020 г. № 05 «О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.05.2017 г. №11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» »;

- от 25.05.2020 г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.05.2017 г. №11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»»;

- от 21.06.2021 г. № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 25.05.2017 г. №11  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» »;

2. Опубликовать  настоящее постановление  в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов и иной официальной информации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава Сериковского

сельского поселения

В.П. Варычев